
  

UCHWAŁA NR XI/62/25 

RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 19 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Nowym Dworze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1214) Rada Gminy Nowy Dwór uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Dworze stanowiącym Załącznik  

do Uchwały Nr XX/117/17 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Dworze (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 1399) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale I § 1 pkt 6) otrzymuje brzmienie: 

„6) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1673)”; 

2) w Rozdziale I § 1 po pkt 32 dodaje się pkt 33  w następującym brzmieniu: 

„33) Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 6 września 2023 r. w sprawie procedury ,,Niebieskiej 

Karty” oraz wzorów formularzy ,,Niebieska Karta” (Dz. U. 2023, poz. 1870.)”; 

3) w Rozdziale II § 6 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Dwór. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Sobolewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 3803


		2025-09-23T11:32:04+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




